MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Unidade Timóteo  - Departamento de Formação Geral
CAMPUS TIMÓTEO – Rua Dezenove de Novembro, 121 – Centro Norte – CEP : 35180-008

Timóteo – MG – Tel. +55 31 3845 4600

Timóteo, 03 de outubro de 2018.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO ELEITORAL DE ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES PARA CHEFIA DO DFGTIM E COLEGIADOS DOS CURSOS TÉCNICOS E DE

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Aos 24 dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, a Comissão Eleitoral Provisória, responsável pela
condução do processo eleitoral para o cargo de escolha dos representantes para chefia do DFGTIM e
colegiados dos cursos técnicos em Desenvolvimento de Sistemas e Informática, em Edificações, em
Química e de Engenharia de Computação reuniu-se no Campus de Timóteo do CEFET-MG, na cidade de
Timóteo, para relacionar os candidatos inscritos de acordo com a Portaria nº DFGTIM-028/2018, de 02 de
outubro de 2015.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 Colegiado Da Engenharia De Computação

CHAPA 1 Adriana dos Santos Sales (Titular)
Silvânia Aparecida de Freitas Souza (Suplente)

CHAPA 2 Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira (Titular)
 Júlio Cesar de Jesus Onofre (Suplente)

 Colegiado Do Curso Técnico Em Edificações

CHAPA 1 Fabrício Almeida de Castro (Titular)
João Batista Queiroz Zuliani (Suplente)

 Colegiado Do Curso Técnico Em Desenvolvimento De
Sistemas E De Informática

CHAPA 1 Felipe Almeida Vieira (Titular)
Júlia Ribeiro Junqueira (Suplente)

Não houveram inscritos para Chefe e Subchefe do DFGTIM e também para representante no colegiado do
curso Técnico em Química.

As eleições ocorrerão no dia 25 de outubro de 2018, de 9h às 12h e de 13h às 18h na sala 103 –

bloco A. No colegiado da Engenharia de Computação serão eleitas duas chapas e nos demais uma única

chapa.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pelos membros da Comissão.

Prof. João Batista Queiroz Zuliani

Assinatura: _______________________________

Prof. Luiz Antônio Ribeiro

Assinatura: _______________________________

 Cássio Lourenço Guimarães Spinola

Assinatura: _______________________________

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:laribeiro